

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 76544027

Data publicarii 14.12.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 14.620,17 RON - 14.620,17 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Servetele umede Picolino 70 buc buc 200 3,36 672,27 2 Detergent automat 10kg buc 3 107,56 322,69 3 Farase cu coada buc 20 15,13 302,52 4 Rola prosop hartie 300 metri buc 50 58,82 2941,18 5 Perii wc buc 20 18,49 369,75 6 Pahare plastic 200 ml buc 220 7,56 1663,87 7 Saci 35 litri buc 120 5,46 655,46 8 Mop bumbac 250 gr buc 30 6,05 181,51 9 Lavete microfibra 4/set buc 30 13,45 403,36 10 Detergent vase Sano Spark 1 litru buc 40 14,20 568,07 11 Cif crema 750 ml buc 20 10,92 218,49 12 Bureti de vase 10/set buc 30 5,71 171,43 13 Sapun lichid Tork 5 litri buc 15 63,03 945,38 14 Domestos 750 ml buc 41 10,08 413,45 15 Servetele dispenser 150 buc/set, 2 strat-uri buc 160 7,14 1142,86 16 Folie de copt buc 10 7,56 75,63 17 Pungi alimentare 0.5l Fino buc 30 3,78 113,45 18 Solutie dezinfectanta multisuprafete Sanytol 5 litri buc 6 52,10 312,61 19 Saci 240L buc 20 15,97 319,33 20 Clor 5l Cloret buc 10 19,33 193,28 21 Clor Ace 1 litru buc 30 6,72 201,68 22 Vanish inalbitor 1 litru buc 10 17,65 176,47 23 Hartie igienica 2 strat-uri, 10 role/set Alint buc 60 9,24 554,62 24 Detergent automat capsule Ariel 37 buc buc 10 56,30 563,03 25 Pronto mobila buc 12 14,29 171,43 26 Solutie gresie/faianta Sano Fresh 4L buc 10 41,18 411,76 27 Dezinfectant Ydal Mec 5 litri buc 3 184,87 554,62 TOTAL 14620,17